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Fwd: LIQUIDACION CREDITO NACY VARELA- 2015-0029

Juzgado 02 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j02fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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From: dario arce <darioarce68@hotmail.com>

Sent: Wednesday, February 2, 2022 9:07:16 AM

To: Juzgado 02 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j02fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Subject: LIQUIDACION CREDITO NACY VARELA- 2015-0029
 

Señor. 
JUEZ   SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE CALI     
E.     S.            D. 
 
 
 
Asunto               : ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO 
Referencia          : EJECUTVO POR ALIMENTOS. 
Demandante       : NANCY VARELA CARDONA 
Demandado        : HENRY LABIANO GORDILLO 
Radicación         :  2015-0029 
 
 
 
DARIO ARCE, mayor de edad, vecino de Cali abogado titulado e inscrito,
identificado con la cedula de ciudadanía No. 76.307.607 de Popayán con Tarjeta
Profesional No 131790 del Consejo Superior de la Judicatura actuando en calidad
de apoderado de la señora NANCY VARELA CARDONA, me permito allegar la
liquidación allegar la liquidación de crédito debidamente actualizado hasta la fecha 
 
Anexo liquidación 
 
Cordialmente 
 
 
 
___________________________ 
DARIO ARCE. 
T.P.No.131.790 C.S de la Judicatura 
C.C.No.76.307.607 de Popayán 
 
 
 

Atentamente, 
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Señor. 

JUEZ   SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE CALI     
E.    S.          D. 

 
 

 
Asunto           : ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO 

Referencia     : EJECUTVO POR ALIMENTOS. 
Demandante     : NANCY VARELA CARDONA 

Demandado  : HENRY LABIANO GORDILLO  
Radicación         :  2015-0029 

 
 

 
DARIO ARCE, mayor de edad, vecino de Cali abogado titulado e inscrito, 

identificado con la cedula de ciudadanía No. 76.307.607 de Popayán con 

Tarjeta Profesional No 131790 del Consejo Superior de la Judicatura actuando 
en calidad de apoderado de la señora NANCY VARELA CARDONA, me permito 

allegar la liquidación allegar la liquidación de crédito debidamente actualizado 
hasta la fecha 

 
Anexo liquidación 

 
Cordialmente 

 
 

 
___________________________ 
DARIO ARCE. 

T.P.No.131.790 C.S de la Judicatura 
C.C.No.76.307.607 de Popayán 
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Señor. 

JUEZ   SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL  CIRCUITO DE CALI     
E.    S.          D. 

 
 

 
Asunto           : ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO 

Referencia     : EJECUTVO POR ALIMENTOS. 
Demandante     : NANCY VARELA CARDONA 

Demandado  : HENRY LABIANO GORDILLO  
Radicación          :  2015-0029 

 
 

 
 

 
VALOR CUOTA 

MENSUAL 
VALOR 

ABONADO 
No. Meses 

INTERESES 
MENSUAL 

SALDO EN LA 
CUOTA + INTERES 

MES 
LIQUIDADO 

$0,00 $1.400.000,00 $0,00 90 $617.400,00 $2.017.400,00 ago-14 

$2.017.400,00 $2.800.000,00 $0,00 89 $1.221.080,00 $4.021.080,00 sep-14 

$6.038.480,00 $2.800.000,00 $0,00 88 $1.207.360,00 $4.007.360,00 oct-14 

$10.045.840,00 $2.800.000,00 $0,00 87 $1.193.640,00 $3.993.640,00 nov-14 

$14.039.480,00 $2.800.000,00 $0,00 86 $1.179.920,00 $3.979.920,00 dic-14 

$18.019.400,00 $2.800.000,00 $0,00 85 $1.166.200,00 $3.966.200,00 ene-15 

$21.985.600,00 $2.902.480,00 $0,00 84 $1.194.660,77 $4.097.140,77 feb-15 

$26.082.740,77 $2.902.480,00 $0,00 83 $1.180.438,62 $4.082.918,62 mar-15 

$30.165.659,38 $2.902.480,00 $0,00 82 $1.166.216,46 $4.068.696,46 abr-15 

$34.234.355,85 $2.902.480,00 $0,00 81 $1.151.994,31 $4.054.474,31 may-15 

$38.288.830,16 $4.353.720,00 $0,00 80 $1.706.658,24 $6.060.378,24 jun-15 

$44.349.208,40 $2.902.480,00 $0,00 79 $1.123.550,01 $4.026.030,01 jul-15 

$48.375.238,41 $2.902.480,00 $1.374.142,00 78 $1.109.327,86 $4.011.807,86 ago-15 

$52.387.046,26 $2.902.480,00 $2.748.284,00 77 $0,00 $154.196,00 sep-15 

$52.541.242,26 $2.902.480,00 $2.748.284,00 76 $0,00 $154.196,00 oct-15 

$52.695.438,26 $2.902.480,00 $2.748.284,00 75 $0,00 $154.196,00 nov-15 

$52.849.634,26 $2.902.480,00 $2.748.284,00 74 $0,00 $154.196,00 dic-15 

$53.003.830,26 $2.902.480,00 $0,00 -- $0,00 $2.902.480,00 dic-15 

$53.003.830,26 $3.098.978,00 $2.748.284,00 73 $0,00 $350.694,00 ene-16 

$53.354.524,26 $3.098.978,00 $2.934.344,00 72 $0,00 $164.634,00 feb-16 

$53.519.158,26 $3.098.978,00 $2.934.344,00 71 $0,00 $164.634,00 mar-16 

$53.683.792,26 $3.098.978,00 $2.934.344,00 70 $0,00 $164.634,00 abr-16 

$53.848.426,26 $3.098.978,00 $2.934.344,00 69 $0,00 $164.634,00 may-16 

$54.013.060,26 $4.648.467,00 $2.934.344,00 68 $0,00 $1.714.123,00 jun-16 

$55.727.183,26 $3.098.978,00 $2.934.344,00 67 $0,00 $164.634,00 jul-16 

$55.891.817,26 $3.098.978,00 $2.934.344,00 66 $0,00 $164.634,00 ago-16 

$56.056.451,26 $3.098.978,00 $2.934.344,00 65 $0,00 $164.634,00 sep-16 

$56.221.085,26 $3.098.978,00 $2.934.344,00 64 $0,00 $164.634,00 oct-16 

$56.385.719,26 $3.098.978,00 $2.934.344,00 63 $0,00 $164.634,00 nov-16 

$56.550.353,26 $6.197.956,00 $2.934.344,00 62 $0,00 $3.263.612,00 dic-16 

$59.813.965,26 $3.277.169,00 $8.491.814,00 61 $0,00 -$5.214.645,00 ene-17 

$54.599.320,26 $3.277.169,00 $3.103.069,00 60 $0,00 $174.100,00 feb-17 

$54.773.420,26 $3.277.169,00 $3.103.069,00 59 $0,00 $174.100,00 mar-17 

$54.947.520,26 $3.277.169,00 $3.103.069,00 58 $0,00 $174.100,00 abr-17 

$55.121.620,26 $3.277.169,00 $3.103.069,00 57 $0,00 $174.100,00 may-17 

$55.295.720,26 $4.915.754,00 $3.103.069,00 56 $0,00 $1.812.685,00 jun-17 
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$57.108.405,26 $3.277.169,00 $4.279.627,00 55 $0,00 -$1.002.458,00 jul-17 

$56.105.947,26 $3.277.169,00 $753.412,00 54 $0,00 $2.523.757,00 ago-17 

$58.629.704,26 $3.277.169,00 $753.412,00 53 $0,00 $2.523.757,00 sep-17 

$61.153.461,26 $3.277.169,00 $753.412,00 52 $0,00 $2.523.757,00 oct-17 

$63.677.218,26 $3.277.169,00 $753.412,00 51 $0,00 $2.523.757,00 nov-17 

$66.200.975,26 $6.554.338,00 $753.412,00 50 $0,00 $5.800.926,00 dic-17 

$72.001.901,26 $3.277.169,00 $2.349.614,00 49 $0,00 $927.555,00 ene-18 

$72.929.456,26 $3.277.169,00 $6.406.093,00 48 $0,00 -$3.128.924,00 feb-18 

$69.800.532,26 $3.277.169,00 $3.229.947,00 47 $0,00 $47.222,00 mar-18 

$69.847.754,26 $3.277.169,00 $3.229.947,00 46 $0,00 $47.222,00 abr-18 

$69.894.976,26 $3.277.169,00 $3.229.947,00 45 $0,00 $47.222,00 may-18 

$69.942.198,26 $4.915.754,00 $3.229.947,00 44 $0,00 $1.685.807,00 jun-18 

$71.628.005,26 $3.277.169,00 $784.227,00 43 $0,00 $2.492.942,00 jul-18 

$74.120.947,26 $3.277.169,00 $2.445.720,00 42 $0,00 $831.449,00 ago-18 

$74.952.396,26 $3.277.169,00 $6.900.385,00 41 $0,00 -$3.623.216,00 sep-18 

$71.329.180,26 $3.277.169,00 $3.229.947,00 40 $0,00 $47.222,00 oct-18 

$71.376.402,26 $3.277.169,00 $3.229.947,00 39 $0,00 $47.222,00 nov-18 

$71.423.624,26 $6.554.338,00 $3.229.947,00 38 $0,00 $3.324.391,00 dic-18 

$74.748.015,26 $3.411.205,00 $6.645.854,00 37 $0,00 -$3.234.649,00 ene-19 

$71.513.366,26 $3.411.205,00 $3.229.947,00 36 $0,00 $181.258,00 feb-19 

$71.694.624,26 $3.411.205,00 $3.229.947,00 35 $0,00 $181.258,00 mar-19 

$71.875.882,26 $3.411.205,00 $3.229.947,00 34 $0,00 $181.258,00 abr-19 

$72.057.140,26 $3.411.205,00 $809.166,00 33 $0,00 $2.602.039,00 may-19 

$74.659.179,26 $3.411.205,00 $3.229.947,00 32 $0,00 $181.258,00 jun-19 

$74.840.437,26 $3.411.205,00 $3.229.947,00 31 $0,00 $181.258,00 jul-19 

$75.021.695,26 $3.411.205,00 $3.229.947,00 30 $0,00 $181.258,00 ago-19 

$75.202.953,26 $3.411.205,00 $3.229.947,00 29 $0,00 $181.258,00 sep-19 

$75.384.211,26 $3.411.205,00 $3.229.947,00 28 $0,00 $181.258,00 oct-19 

$75.565.469,26 $3.411.205,00 $3.229.947,00 27 $0,00 $181.258,00 nov-19 

$75.746.727,26 $3.411.205,00 $3.229.947,00 26 $0,00 $181.258,00 dic-19 

$75.927.985,26 $3.599.503,52 $3.444.279,00 25 $0,00 $155.224,52 ene-20 

$76.083.209,78 $3.599.503,52 $3.444.279,00 24 $0,00 $155.224,52 feb-20 

$76.238.434,30 $3.599.503,52 $3.444.279,00 23 $0,00 $155.224,52 mar-20 

$76.393.658,81 $3.599.503,52 $3.444.279,00 22 $0,00 $155.224,52 abr-20 

$76.548.883,33 $3.599.503,52 $3.444.279,00 21 $0,00 $155.224,52 may-20 

$76.704.107,84 $3.599.503,52 $6.550.481,00 20 $0,00 -$2.950.977,48 jun-20 

$73.753.130,36 $3.599.503,52 $3.444.279,00 19 $0,00 $155.224,52 jul-20 

$73.908.354,88 $3.599.503,52 $3.444.279,00 18 $0,00 $155.224,52 ago-20 

$74.063.579,39 $3.599.503,52 $3.444.279,00 17 $0,00 $155.224,52 sep-20 

$74.218.803,91 $3.599.503,52 $3.444.279,00 16 $0,00 $155.224,52 oct-20 

$74.374.028,42 $3.599.503,52 $3.444.279,00 15 $0,00 $155.224,52 nov-20 

$74.529.252,94 $3.599.503,52 $3.444.279,00 14 $0,00 $155.224,52 dic-20 

$74.684.477,46 $3.801.795,61 $4.415.076,00 13 $0,00 -$613.280,39 ene-21 

$74.071.197,07 $3.801.795,61 $3.444.279,00 12 $0,00 $357.516,61 feb-21 

$74.428.713,68 $3.801.795,61 $3.444.279,00 11 $0,00 $357.516,61 mar-21 

$74.786.230,30 $3.801.795,61 $3.444.279,00 10 $0,00 $357.516,61 abr-21 

$75.143.746,91 $3.801.795,61 $3.444.279,00 9 $0,00 $357.516,61 may-21 

$75.501.263,52 $3.801.795,61 $3.444.279,00 8 $0,00 $357.516,61 jun-21 

$75.858.780,14 $3.801.795,61 $3.444.279,00 7 $0,00 $357.516,61 jul-21 

$76.216.296,75 $3.801.795,61 $3.444.279,00 6 $0,00 $357.516,61 ago-21 

$76.573.813,36 $3.801.795,61 $3.444.279,00 5 $0,00 $357.516,61 sep-21 

$76.931.329,98 $3.801.795,61 $3.428.588,00 4 $0,00 $373.207,61 oct-21 

$77.304.537,59 $3.801.795,61 $3.515.132,00 3 $0,00 $286.663,61 nov-21 

$77.591.201,21 $3.801.795,61 $3.515.132,00 2 $0,00 $286.663,61 dic-21 
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$77.877.864,82 $4.015.456,53 $4.486.160,00 1 $0,00 -$470.703,47 ene-22 

  $315.766.273,08 $252.049.220,00   $15.218.446,26 $78.935.499,00   

 

 
 
 RESUMEN 

VALOR TOTAL CUOTAS CAUSADAS $315.766.273,08 

TOTAL INTERESES CAUSADOS $15.218.446,26 

SUBTOTAL $330.984.719,35 

PAGOS REALIZADOS $252.049.220,00 

SALDO ACTUAL $78.935.499,35 


